[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2021 № 117
р.п.Любытино
О внесении изменений в типовой административный регламент

Предоставления Администрацией муниципального района

муниципальной услуги «Предоставление гражданам  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) услуг, утвержденных постановлением Администрации муниципального района от 23.05.2014 № 259, Администрация Любытинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в типовой административный регламент утверждённый Постановлением Администрации муниципального района от 20.04.2020 № 353  «Предоставление гражданам  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»:
1.1. Исключить в пункте 2.6.1 подпункт 4);

1.2. Дополнить пункт 2.7.1 подпунктом 3) следующего содержания:

 «3) копии документов, подтверждающие родственные отношения гражданина и лиц, указанных в качестве членов его семьи (свидетельство о браке, свидетельство о рождении и др.)».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Глава

муниципального района                                                         А.А.Устинов